

## W ŚWIĄTECZNYM NASTROJU

### Uroczyste spotkanie rzemieślników

# Kolędy i życzenia

Wiadomo, że wejherowscy rzemieślnicy szczególnie dbają o tradycję, więc jak co roku spotkali się w okresie świątecznym w auli Niepublicznej Szkoły Rzemiosła na uroczystości.



Prezes Powiatowego Cechu Rzemiosła, Małych i Średnich Przedsiębiorstw - ZP w Wejherowie **Brunon Gajewski** powitał członków Cechu i ich gości, m.in., prezydenta **Krzysztofa Hildebrandta**, członka Zarządu Powiatu **Wojciecha Rybakowskiego**, przewodniczącego Rady Miasta **Bogdana Tokłowicza**, wójta gminy Wejherowo **Henryka Skwarło** i gminy Szemud - **Ryszarda Kalkowskiego**, a także prezesa Izby Rzemieślniczej w Gdańsku **Wiesława Szajdę** i **Włodzimierza Szordykowskiego** z Urzędu Marszałkowskiego.



Słowo do rzemieślników, m.in. o obecnym przy żłóbku patronie rzemiosła św. Józefie skierował ks. dziekan **Daniel Nowak**, który po-

święcił oplatek. Dzielili się nim uczestnicy spotkania, składając sobie życzenia. Kolędy zaśpiewał pięknie Chór **Camerata Musicale**. **AK**.



### Kolędowanie w wejherowskim PiS

# Serdeczne życzenia i dużo śpiewania

Thumnie przybyli na spotkanie oplatkowe członkowie Prawa i Sprawiedliwości z całego powiatu wejherowskiego. W świątecznej atmosferze, w pięknych salach Pałacu Przebendowskich i Keyserlingków, razem ze swoimi gośćmi śpiewali kolędy.

Jak każda tradycja, wszyscy podzieli się oplatkiem, który poświęcił o. **Daniel Szustak**, proboszcz kościoła św. Anny i kustosz Sanktuarium Pasyjno-Maryjnego w Wejherowie. Było dużo serdecznych życzeń, uśmiechów i uścisków.

Piękne polskie kolędy śpiewano przy akompaniamentie fortepianu, na którym zagrała **Ewa Rolańska**.

Spotkanie było nie tylko ukłonem w stronę polskiej tradycji, ale także okazją do rozmów oraz integra-

cji członków PiS w powiecie wejherowskim. Było również okazją do spotkania z parlamentarzystami i samorządowcami, którzy przybyli na oplatkowe spotkanie w pałacu, tuż po otwarciu biura poselskiego na rynku, o czym piszemy na str. 6. **AK**.

### Podsumowanie roku i życzenia na kolejny

# ISS „Start” z sukcesami

Członkowie Integrycyjnego Stowarzyszenia Sportowego „Start” Wejherowo spotkali się w kawiarni „Dobre Czasy” na przedświątecznym spotkaniu oplatkowym. Oprócz życzeń i łamania się oplatkiem, niepełnosprawni sportowcy podsumowali miniony rok.

Prezes ISS „START” **Krzysztof Ruchalski** przypomniał o licznych sukcesach sportowych, zwłaszcza w tenisie stołowym i boccia.

Zawodnicy wejherowskiego „Startu” rywalizowali z sukcesami z niepełnosprawnymi oraz ze zdrowymi sportowcami pod-

czas rozgrywek tenisowych i boccia w całej Polsce.

Silną sekcję sportową w tym klubie stanowią także szachyści, którzy w 2014 roku wywalczyli drużynowo wicemistrzostwo Polski (w 2015 roku mistrzostw nie było).

K. Ruchalski przypomniał, że stowarzyszenie

działa dzięki finansowemu wsparciu miejskiego i powiatowego samorządu, dotacjom rządowym oraz pomocy sponsorów.

Podczas spotkania wręczono również puchary, których zawodnicy ISS „Start” z różnych powodów nie mogli wcześniej odebrać. **AK**.



Zawodnicy i działacze stowarzyszenia integracyjnego oraz ich goście.